
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17859 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΦΦΤ4653ΠΣ-2Ε7



 2 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 7/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Πιερίας – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.22/5267/24-07-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

ν
ά

δ
ε
ς
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Ε

π
ισ

τη
μ

ο
ν
ικ

ή
-

π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 σ

υ
γ
κ

ρ
ό

τη
σ

η
 κ

α
ι 

κ
α

τά
ρ

τι
σ

η
»
 (

α
) 

Μ
ο

ν
ά

δ
ε
ς
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
ε
σ

ια
κ
ή

 

κ
α

τά
σ

τα
σ

η
, 
κ

α
θ
ο

δ
η

γ
η

τι
κ

ή
 κ

α
ι 

δ
ιο

ικ
η

τι
κ
ή

 ε
μ

π
ε
ιρ

ία
»

»
 (

β
) 

Μ
ο

ν
ά

δ
ε
ς
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Σ

υ
μ

β
ο

λ
ή

 σ
το

 

ε
κ
π

α
ιδ

ε
υ

τι
κ
ό

 έ
ρ

γ
ο

-Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

-

Γ
ε
ν
ικ

ή
 σ

υ
γ
κ

ρ
ό

τη
σ

η
»
 (

γ
) 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Α
Ξ

ΙΟ
Λ

Ο
Γ

ΙΚ
Ω

Ν
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

(α
+

β
+

γ
) 

1 581009 ΝΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8,5 12,5 7,83 28,83 

2 555418 ΣΟΡΩΤΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ70 8,3 12,5 8 28,8 

3 566075 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 8,5 12,25 7,67 28,42 

4 573952 ΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,7 12,5 8 28,2 

5 578578 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,3 12,5 7,67 27,47 

6 581830 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΥΛΒΙΑ ΠΕ70 7 12,5 7,67 27,17 

7 575797 ΤΟΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 6 13 7,67 26,67 

8 584897 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 6 12,75 7,83 26,58 

9 567271 ΧΡΥΣΑΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 6 12,5 8 26,5 

10 560763 ΔΑΡΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10 8,25 8 26,25 

11 583627 ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 6,5 12,5 7,17 26,17 

12 554420 ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5,5 12,5 8 26 

13 562613 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 5,5 12,5 7,83 25,83 

14 579180 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 5 12,75 7,83 25,58 

15 558940 ΧΛΕΜΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5 12,5 8 25,5 

16 557421 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5 12,5 8 25,5 

17 581952 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6 12,5 7 25,5 

18 570992 ΜΠΟΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5,9 12,5 6,83 25,23 

19 585611 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 5,8 12,25 7 25,05 

20 594351 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 5 12 7,83 24,83 

21 570446 ΤΣΙΝΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4,5 12,5 7,5 24,5 

22 565612 ΜΠΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 4 13 7,33 24,33 

23 588568 ΒΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4,5 11,45 8 23,95 

24 569679 ΕΞΑΡΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 3,5 12,5 7,83 23,83 

25 575538 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3,3 12,5 7,83 23,63 

26 554644 ΠΙΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 5,5 10,3 7,67 23,47 

27 568071 ΚΟΣΚΙΝΑΣ Ν.  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3,3 12,5 7,5 23,3 

ΑΔΑ: ΩΦΦΤ4653ΠΣ-2Ε7



 3 

28 576704 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 3,8 11,38 7,83 23,01 

29 587686 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16 6,5 9,25 7,17 22,92 

30 561305 ΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2,8 12,5 7,6 22,9 

31 554050 ΜΑΚΑΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,83 22,83 

32 562757 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3,3 12,5 7 22,8 

33 557504 ΖΑΙΚΟΣ  ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,67 22,67 

34 585250 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,5 11,7 8 22,2 

35 563993 ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,5 22,5 

36 576283 ΠΑΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ06 2,8 12 7,33 22,13 

37 586574 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 4,4 10,3 7,17 21,87 

38 555344 ΓΑΛΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 1,5 12,5 7,67 21,67 

39 550001 ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1,3 12,5 7,83 21,63 

40 553770 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1 12,5 8 21,5 

41 560738 ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1 12,5 8 21,5 

42 557545 ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

43 553507 ΚΟΡΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

44 600353 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 8 21 

45 575702 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,5 12,38 7,83 20,71 

46 575233 ΚΟΣΚΙΝΑΣ Δ.  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,5 20,5 

47 578441 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 2 10,8 7,67 20,47 

48 571187 ΤΖΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,33 20,33 

49 593446 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1,3 12 7 20,3 

50 555659 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟY ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,17 20,17 

51 596065 ΔΡΟΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,17 20,17 

52 600364 ΧΑΛΕΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 3 9,75 7,33 20,08 

53 563726 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7 20 

54 551079 ΜΥΛΩΝΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0 12,25 7,67 19,92 

55 585007 ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,5 12,5 6,67 19,67 

56 586024 ΚΑΡΥΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 0,5 12,18 6,67 19,35 

57 582566 ΚΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2,8 10 6,33 19,13 

58 576967 ΖΗΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 0,5 10,88 7,67 19,05 

59 588331 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 2 10,05 6,2 18,25 

60 583884 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,5 10,9 6,67 18,07 

61 576757 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ11 0,5 10,88 6,33 17,71 

62 597975 ΓΙΑΛΜΑΝΙΔΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ70 0,5 9 8 17,5 

63 619816 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΖΕΝΗ ΠΕ11 5,9 3,75 7,83 17,48 

64 577483 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 0,5 10 6,33 16,83 

65 607397 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,5 7 6,67 14,17 

 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Πιερίας  
2. ΠΥΣΠΕ Πιερίας – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Πιερίας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΩΦΦΤ4653ΠΣ-2Ε7


		2017-07-25T12:10:04+0300
	Athens




